[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.03.2018 № ПОС.03—0335/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
«О создании и оснащении учебно-консультационных
пунктов по вопросам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям на территории
г. Переславля-Залесского»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства РФ от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны» и постановлением Правительства РФ от 04.09.2003 547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 12.12.2016 № ПОС.03-1679/16 «О создании и оснащении учебно-консультационных пунктов по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям на территории города Переславля-Залесского», изложив Приложение № 1 к данному постановлению в следующей редакции (Приложение №1).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Заместитель Главы Администрации 						В.Ю. Леженко
г. Переславля-Залесского

Приложение №1
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
от 12.12.2016 № ПОС.03-1679/16
(в редакции постановления
От 28.03.2018 № ПОС.03-0335/18)

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, на базе которых создаются учебно-консультационные пункты по вопросам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
г. Переславля-Залесского

	№
п/п
	Наименование организации
	Адрес местонахождения УКП
	Контактные данные

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие «Спектр»
	152020, Ярославская обл.,
 г. Переславль-Залесский
мкр. Чкаловский, д.29 А
	тел.: 84853532423
mupspektr2006@yandex.ru

	2.
	Администрация
г.Переславля-Залесского
	152020, Ярославская обл.,
 г. Переславль-Залесский
 пл. Народная, дом 1
	тел. 84853531554
mituninan@admpereslavl.ru

	3.
	МКУ «Многофункциональный центр развития города Переславля-Залесского»
	152020, Ярославская обл.,
 г. Переславль-Залесский
ул. 50 лет ВЛКСМ, д.8
	тел. 84853530464
postmaster@gorod.pereslavl.ru

	4.
	Муниципальное унитарное предприятие «Сервис»
	152020, Ярославская обл.,
г. Переславль-Залесский
ул. Свободы, д.98
	тел.:84853532873
ukmupservis@mail.ru

image1.wmf